נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד דזירה ברברה

מטעם הנאשם: הובא ובאמצעות ב"כ עו"ד אליאס אבו עטא מטעם הסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום - כניסה לישראל שלא כחוק והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ניתנה והודעה היום ז' אלול תשע"ז, 29/08/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בגין כניסה לישראל שלא כחוק והפרעה לשוטר במילוי תפקידו.

ע"פ הנתען כשבוע עובר למעצרו, נתפס הנאשם בישראל שלא כדין וללא היתר לאחר שטיפס מעל גדר הביטחון.

מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים והתנאי הוא כי במשך שנתיים החל מיום שחרורו ממאסר שלא יעבור את העבירות בהן הורשע בתיק זה.

ד. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך שנתיים החל מיום שחרורו ממאסר. ההתחייבות תהא על סך 1,000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ז' אלול תשע"ז, 29/08/2017 במעמד הנוכחים.

יריב נבון , שופט